Presión mínima – máxima: 70 psi – 500 psi 
Capacidad: 20 -  25 litros 
Horas de trabajo diario: 6 

Garantía: 1 año 

1 
398,00 398,00 

SUBTOTAL 
4.961,51   

398,00 398,00 

Tabla 3: Presupuesto Valorado 

El valor para ejecución del proyecto será de USD 4961,51 (cuatro mil novecientos sesenta y uno 

con 51/100) dólares americanos  sin IVA de los productos que gravan. 

13. CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES 

ACTIVIDAD 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Realización de documentación para solicitar 

recursos para ejecución del proyecto (FASE 

EJECUTORIA)